
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2017 г. 15-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 18

(Barracuda Spinning 360)

240aАльбатрос, Полувращение 2,6 3 34

(Albatross 1/2 Twist)

346 Боковой кран, шпагат 2,0 4 51

(Side Fishtail Split)

9,0

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 62 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 74,044

2 3 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 73,563

3 23 КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 72,823

4 4 КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 72,622

5 38 БЛАЖ Василиса 03 КМС Сборная Ростовской области 72,400

6 17 ЗАХАРОВА Алена 04 I Сборная Ростовской области 71,786

7 33 ДИДЕНКО Арина 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 71,526

8 14 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Сборная Краснодарского края 71,340

9 22 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 70,762

10 39 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 70,467

11 2 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 69,852

12 27 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС Сборная Краснодарского края 69,170

13 52 СЕРОВА Дарья 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 68,548

14 53 НОВИКОВА Полина 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 68,324

15 41 ВИКТОРОВА Александра 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 66,756

16 32 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 65,911

17 10 МОРДАСОВА Анна 04 II Сборная Краснодарского края 65,584

18 16 РУССКАЯ Ксения 03 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,526

19 55 КОЛЕСНИК Яна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 65,319

20 44 ФИЛИМОНОВА Анна 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,059

21 66* НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 64,408

22 51 МОСАХЛИШВИЛИ Екатерина 04 II Сборная Краснодарского края 63,859

23 42 ОВЧИННИКОВА Яна 04 III Анапа, СШ "Виктория" 63,104

24 28 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 63,068

25 65 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 62,933

26 9 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 62,719

27 64 СЕРГЕЕВА Ольга 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 62,578

28 45 КАЛЛЕР Алина 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 62,408

29 18 ПОНАМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 62,400

30 8 БОКИЙ Марина 02 I Сборная Краснодарского края 62,000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

31 36 ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 II Сборная Краснодарского края 61,674

32 29 РУЖНИКОВА Светлана 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 61,503

33 21 КОРОТИНА Анастасия 03 II Сборная Краснодарского края 61,451

34 37 РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 60,719

35 50 КОРОЛЬ Софья 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 59,984

36 49 СВАТЕНКО Карина 04 II Сборная Краснодарского края 59,808

37 63 ЩЕРБАКОВА Александра 04 I Таганрог, СШОР№13 59,460

38 24 КИЯСОВА Елизавета 02 II Новочеркасск, СШОР№1 59,156

39 13 ТАГИЕВА Наталья 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 58,844

40 54 ДАНИЛОВСКАЯ Анастасия 03 I Новочеркасск, СШОР№1 58,733

41 6 БУРЯК Арина 03 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 58,690

42 26 БЕЛЯЕВА Юлия 03 II Новочеркасск, СШОР№1 57,956

43 47 МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 III Сборная Краснодарского края 57,876

44 40 БОСАНЬКО Ирина 02 II Новочеркасск, СШОР№1 56,934

45 57 ДИАНОВА Софья 03 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 56,526

46 56 ЛОМАНОВА Алла 03 II Новочеркасск, СШОР№1 55,808

47 5 ПЕТРОВА Виктория 02 1юн Краснодар, "Динамо" 55,341

48 11 РЫБАЛКИНА Ольга 02 II Новочеркасск, СШОР№1 54,911

49 60 МОСКАЛЕНКО Маргарита 04 III Сборная Краснодарского края 54,652

50 30 СЕРГЕЙЧУК Алина 04 III Новочеркасск, СШОР№1 54,326

51 15 МАРКОВА Дана 03 I Таганрог, СШОР№13 53,911

52 34 РЕНДОВИЧ Мария 03 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 53,718

53 12 КУЛЕШОВА Дарья 04 I Таганрог, СШОР№13 53,437

54 7 РАДЮК Дарья 03 I Таганрог, СШОР№13 52,429

55 48 ЛЕЖАЕВА Арина 03 II Новочеркасск, СШОР№1 52,184

56 25 СТАРЦЕВА Александра 04 III Анапа, СШ "Виктория" 51,319

57 58 МОЛОКОВА Ирина 02 II Новочеркасск, СШОР№1 50,948

58 35 УЛЬЯНОВА Юлия 03 III Таганрог, СШОР№13 50,184

59 59 ЖУРИХИНА Елизавета 03 1юн Краснодар, "Динамо" 49,526

60 31 КВАШИЛАВА Натела 04 1юн Краснодар, "Динамо" 48,629

61 1 ПРОСВИРЯК Полина 04 III Анапа, СШ "Виктория" 47,489

62 46 ГАВРИЛОВА Ангелина 03 3юн Краснодар, "Динамо" 47,119

63 61 ТИРЬЯКИ Элиф 03 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 46,467

64 19 ПИГОРЕВА Надежда 03 III Таганрог, СШОР№13 46,097

65 43 СОЛОВЬЕВА Ольга 03 III Таганрог, СШОР№13 44,029

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2017 г. 15-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Иванова Елена Ростов-на-Дону 1 Петрова Елена Ростов-на-Дону

2 Аветисян Елена Сочи 2 Карнаухова Кристина Краснодар

3 Глазко Ольга Ростов-на-Дону 3 Балашова Анна Ростов-на-Дону

4 Федорчук Ирина Таганрог 4 Губарева Анастасия Новочеркасск

5 Низамова Лилия Ростов-на-Дону 5 Железняк Екатерина Батайск

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону 1 Мелеко Марина Анапа

2 Усова Юлия Ростов-на-Дону 2 Коблык Валерия Новочеркасск

3 Штанько Светлана Новочеркасск 3 Снежко Алла Ростов-на-Дону

4 Барчо Олеся Краснодар 4 Булгакова Нина Ростов-на-Дону

5 Иванова Альбина Анапа 5 Телегина Светлана Краснодар

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

301e Барракуда, Винт 360 2,2 2 18

(Barracuda Spinning 360)

240a Альбатрос, Полувращение 2,6 3 34

(Albatross 1/2 Twist)

346 Боковой кран, шпагат 2,0 4 51

(Side Fishtail Split)

9,0

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 62 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 66,640 74,044

F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 15,400

F2 7,5 7,7 7,6 8,0 7,8 16,940

F3 7,6 7,3 7,5 7,5 7,5 19,500

F4 7,2 7,6 7,7 7,3 7,3 14,800

2 3 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 66,207 73,563

F1 7,3 7,0 7,2 7,0 7,0 15,547

F2 7,5 7,5 7,9 7,6 7,7 16,720

F3 7,5 7,0 7,1 7,3 7,3 18,807

F4 7,4 7,7 7,8 7,4 7,6 15,133

3 23 КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 65,541 72,823

F1 6,5 6,6 7,0 7,0 7,0 15,107

F2 8,2 8,0 8,1 8,0 8,1 17,747

F3 7,0 7,3 7,1 7,0 6,9 18,287

F4 7,2 7,0 7,1 7,3 7,3 14,400

4 4 КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 65,360 72,622

F1 6,5 6,5 7,0 6,9 6,9 14,887

F2 8,4 8,4 8,3 8,3 8,3 18,333

F3 6,8 7,0 6,8 7,0 6,9 17,940

F4 7,1 7,1 7,1 7,0 7,4 14,200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 38 БЛАЖ Василиса 03 КМС Сборная Ростовской области 65,160 72,400

F1 7,1 7,2 7,3 7,2 7,2 15,840

F2 7,3 7,0 7,2 7,4 7,6 16,060

F3 7,1 7,1 7,1 6,6 7,2 18,460

F4 7,3 7,5 7,3 7,5 7,4 14,800

6 17 ЗАХАРОВА Алена 04 I Сборная Ростовской области 64,607 71,786

F1 7,0 6,8 7,0 7,1 7,0 15,400

F2 7,7 7,9 8,0 8,0 7,7 17,307

F3 6,9 6,9 6,9 6,5 6,7 17,767

F4 6,8 7,4 6,9 7,1 7,2 14,133

7 33 ДИДЕНКО Арина 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 64,373 71,526

F1 6,7 6,8 7,0 7,0 7,0 15,253

F2 7,3 7,5 7,7 7,8 7,9 16,867

F3 7,0 6,8 6,8 7,0 6,8 17,853

F4 7,0 7,3 7,2 7,2 7,2 14,400

8 14 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Сборная Краснодарского края 64,206 71,340

F1 6,7 7,0 7,0 6,8 6,8 15,107

F2 7,5 7,6 7,5 7,5 7,7 16,573

F3 7,0 6,7 6,6 6,6 7,0 17,593

F4 7,8 7,6 7,2 7,2 7,6 14,933

9 22 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 63,686 70,762

F1 6,6 6,5 6,8 7,2 6,8 14,813

F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,9 17,160

F3 7,0 6,9 7,0 7,5 6,9 18,113

F4 6,7 6,3 7,1 6,9 6,8 13,600

10 39 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 63,420 70,467

F1 6,8 7,2 7,0 6,7 6,7 15,033

F2 7,7 7,8 8,2 7,7 7,2 17,013

F3 6,7 6,9 6,6 6,8 6,7 17,507

F4 6,8 6,9 6,9 7,0 7,1 13,867

11 2 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 62,867 69,852

F1 6,5 6,3 6,9 6,7 6,8 14,667

F2 8,0 8,1 8,0 7,9 8,0 17,600

F3 6,8 6,8 6,5 6,7 6,5 17,333

F4 6,6 6,6 6,5 6,7 6,8 13,267

12 27 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС Сборная Краснодарского края 62,253 69,170

F1 6,8 7,2 7,0 6,7 6,7 15,033

F2 7,1 7,7 7,7 7,3 7,2 16,280

F3 6,5 6,7 6,5 6,7 6,5 17,073

F4 7,1 6,8 6,8 7,0 7,0 13,867

13 52 СЕРОВА Дарья 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 61,693 68,548

F1 6,4 6,6 6,5 6,8 6,8 14,593

F2 7,2 7,5 7,7 7,2 7,6 16,353

F3 6,8 6,7 7,0 6,0 6,9 17,680

F4 6,3 6,7 6,9 6,4 6,5 13,067
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

14 53 НОВИКОВА Полина 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 61,492 68,324

F1 7,0 7,0 6,8 6,7 6,5 15,033

F2 6,7 6,8 7,0 7,2 7,0 15,253

F3 6,8 6,4 6,7 6,6 6,3 17,073

F4 7,0 7,1 7,3 6,7 7,1 14,133

15 41 ВИКТОРОВА Александра 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 60,080 66,756

F1 6,4 6,6 6,9 6,5 6,8 14,593

F2 7,0 7,0 6,7 6,8 6,7 15,033

F3 6,5 6,7 6,5 6,6 6,5 16,987

F4 6,7 6,6 6,5 6,9 6,9 13,467

16 32 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 59,320 65,911

F1 6,6 6,7 6,8 6,7 6,8 14,813

F2 6,0 6,3 6,3 6,8 6,8 14,227

F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 16,813

F4 6,7 6,6 6,5 6,9 6,9 13,467

17 10 МОРДАСОВА Анна 04 II Сборная Краснодарского края 59,026 65,584

F1 6,0 6,0 6,3 6,2 6,1 13,420

F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 15,400

F3 6,5 6,7 6,5 6,9 6,5 17,073

F4 6,6 6,5 6,2 6,6 6,6 13,133

18 16 РУССКАЯ Ксения 03 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 58,973 65,526

F1 6,3 5,9 5,7 5,8 6,1 13,053

F2 7,1 6,8 7,1 7,0 7,2 15,547

F3 6,5 6,1 6,3 6,4 6,5 16,640

F4 7,0 6,8 6,7 6,9 6,9 13,733

19 55 КОЛЕСНИК Яна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 58,787 65,319

F1 6,3 6,4 6,5 6,5 6,3 14,080

F2 7,6 7,3 7,5 6,9 7,4 16,280

F3 6,0 6,4 5,8 5,7 6,0 15,427

F4 6,7 6,5 6,5 6,4 6,5 13,000

20 44 ФИЛИМОНОВА Анна 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 58,553 65,059

F1 6,4 6,4 6,2 6,0 6,4 13,933

F2 7,0 7,2 7,5 7,0 7,2 15,693

F3 6,6 6,2 6,2 5,8 5,9 15,860

F4 6,5 6,7 7,0 5,9 6,4 13,067

21 66 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 57,967 64,408

F1 6,3 6,5 6,6 6,4 6,6 14,300

F2 7,3 7,3 6,8 7,0 7,3 15,840

F3 6,0 6,4 5,9 5,9 5,7 15,427

F4 6,4 6,1 5,9 6,5 6,1 12,400

22 51 МОСАХЛИШВИЛИ Екатерина 04 II Сборная Краснодарского края 57,473 63,859

F1 5,6 5,8 5,7 5,8 6,0 12,687

F2 6,4 7,0 6,8 6,7 6,7 14,813

F3 6,2 6,3 6,4 6,5 6,6 16,640

F4 6,7 6,6 6,5 6,8 6,7 13,333
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

23 42 ОВЧИННИКОВА Яна 04 III Анапа, СШ "Виктория" 56,794 63,104

F1 6,1 6,4 6,3 6,2 6,3 13,787

F2 6,5 6,5 6,4 6,7 6,6 14,373

F3 5,9 6,0 5,6 5,5 6,0 15,167

F4 6,7 6,6 6,7 6,8 6,8 13,467

24 28 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 56,761 63,068

F1 5,0 6,0 5,8 5,7 5,8 12,687

F2 6,8 6,3 6,6 6,6 6,9 14,667

F3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 16,207

F4 6,1 6,5 6,9 6,6 6,7 13,200

25 65 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 56,640 62,933

F1 6,3 6,2 6,6 6,6 6,2 14,007

F2 6,2 6,0 6,2 6,1 6,2 13,567

F3 6,6 6,7 6,7 6,0 6,7 17,333

F4 5,7 6,0 5,9 5,7 6,6 11,733

26 9 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 56,447 62,719

F1 5,8 5,8 5,7 5,6 5,8 12,687

F2 6,7 6,7 6,8 6,6 6,7 14,740

F3 6,4 6,0 6,3 6,4 6,4 16,553

F4 6,3 6,2 6,3 6,2 6,1 12,467

27 64 СЕРГЕЕВА Ольга 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 56,320 62,578

F1 6,5 6,4 6,5 6,3 6,3 14,080

F2 7,1 6,6 6,7 6,8 7,2 15,107

F3 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 15,600

F4 5,7 5,7 5,6 6,1 5,9 11,533

28 45 КАЛЛЕР Алина 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 56,167 62,408

F1 6,1 6,5 6,4 6,3 6,4 14,007

F2 7,0 6,6 6,8 6,9 7,0 15,180

F3 5,8 6,2 5,6 5,5 5,5 14,647

F4 6,1 6,0 6,1 6,4 6,3 12,333

29 18 ПОНАМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 56,160 62,400

F1 5,9 6,2 6,0 5,6 5,8 12,980

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 14,740

F3 6,0 6,1 6,1 6,0 6,3 15,773

F4 6,1 6,2 6,2 6,8 6,6 12,667

30 8 БОКИЙ Марина 02 I Сборная Краснодарского края 55,800 62,000

F1 6,0 6,1 6,3 6,1 6,0 13,347

F2 6,7 6,5 6,5 6,4 6,6 14,373

F3 6,0 5,9 6,2 6,5 6,2 15,947

F4 6,4 6,0 6,0 6,1 6,1 12,133

31 36 ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 II Сборная Краснодарского края 55,507 61,674

F1 6,2 6,2 6,3 6,5 5,9 13,713

F2 5,8 6,1 6,0 6,0 5,9 13,127

F3 6,3 6,4 6,3 6,4 6,0 16,467

F4 6,0 6,0 6,2 6,4 6,1 12,200
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32 29 РУЖНИКОВА Светлана 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 55,353 61,503

F1 6,2 6,0 6,4 6,4 6,1 13,713

F2 6,0 6,3 6,6 5,9 6,0 13,420

F3 6,2 6,0 6,1 6,0 6,0 15,687

F4 5,8 6,2 6,4 6,2 6,7 12,533

33 21 КОРОТИНА Анастасия 03 II Сборная Краснодарского края 55,306 61,451

F1 5,4 5,1 5,3 5,0 5,0 11,293

F2 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 15,400

F3 5,9 5,8 5,7 6,0 5,6 15,080

F4 6,8 6,6 6,5 6,9 6,9 13,533

34 37 РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 54,647 60,719

F1 5,4 6,2 5,9 6,2 6,0 13,273

F2 6,4 6,4 6,5 6,5 6,6 14,227

F3 5,9 6,3 6,1 6,0 6,5 15,947

F4 5,6 5,3 5,6 5,8 5,6 11,200

35 50 КОРОЛЬ Софья 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 53,986 59,984

F1 5,1 6,0 5,9 5,6 6,0 12,833

F2 6,4 5,8 6,6 6,3 6,6 14,153

F3 6,0 6,3 6,0 5,6 6,0 15,600

F4 5,8 5,3 5,2 6,0 6,0 11,400

36 49 СВАТЕНКО Карина 04 II Сборная Краснодарского края 53,827 59,808

F1 6,0 5,8 5,8 5,8 5,8 12,760

F2 6,0 6,0 5,6 6,0 5,9 13,127

F3 5,9 5,9 5,8 5,9 5,9 15,340

F4 6,2 6,3 6,1 6,4 6,5 12,600

37 63 ЩЕРБАКОВА Александра 04 I Таганрог, СШОР№13 53,514 59,460

F1 6,0 6,3 6,2 6,2 6,2 13,640

F2 6,6 7,4 7,0 7,2 7,3 15,767

F3 5,3 6,0 5,2 5,3 5,6 14,040

F4 5,0 5,0 5,0 5,1 5,1 10,067

38 24 КИЯСОВА Елизавета 02 II Новочеркасск, СШОР№1 53,240 59,156

F1 5,6 5,8 6,1 6,1 5,5 12,833

F2 5,2 5,3 5,4 5,3 5,5 11,733

F3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,0 16,207

F4 6,2 6,4 6,1 6,4 6,1 12,467

39 13 ТАГИЕВА Наталья 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 52,960 58,844

F1 5,8 6,0 6,0 5,6 5,6 12,760

F2 6,2 5,6 5,9 6,1 6,2 13,347

F3 5,8 5,9 5,6 5,9 6,0 15,253

F4 6,0 6,3 5,5 5,7 5,7 11,600

40 54 ДАНИЛОВСКАЯ Анастасия 03 I Новочеркасск, СШОР№1 52,860 58,733

F1 5,8 5,6 5,5 6,0 5,2 12,393

F2 6,1 6,2 6,7 6,5 6,5 14,080

F3 5,6 5,6 5,4 5,4 5,7 14,387

F4 6,0 6,1 5,8 6,0 6,0 12,000
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41 6 БУРЯК Арина 03 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 52,821 58,690

F1 5,6 6,4 6,2 6,0 6,0 13,347

F2 6,0 5,9 5,9 6,0 6,2 13,127

F3 5,7 6,0 5,9 5,5 5,8 15,080

F4 5,6 5,6 5,5 6,0 5,7 11,267

42 26 БЕЛЯЕВА Юлия 03 II Новочеркасск, СШОР№1 52,160 57,956

F1 5,8 5,5 5,6 5,5 4,6 12,173

F2 5,8 5,7 5,5 5,8 5,9 12,687

F3 6,5 6,0 6,5 5,9 6,0 16,033

F4 5,5 5,7 5,2 5,7 5,7 11,267

43 47 МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 III Сборная Краснодарского края 52,088 57,876

F1 5,4 5,3 5,4 5,6 5,6 12,027

F2 6,4 6,1 6,1 6,0 6,0 13,347

F3 5,8 5,7 5,6 5,6 5,6 14,647

F4 6,2 6,1 5,6 6,0 6,0 12,067

44 40 БОСАНЬКО Ирина 02 II Новочеркасск, СШОР№1 51,241 56,934

F1 5,3 5,2 5,1 5,4 4,8 11,440

F2 6,3 5,9 6,2 6,2 6,1 13,567

F3 5,7 5,8 6,0 5,7 6,0 15,167

F4 5,2 5,6 5,3 5,8 5,7 11,067

45 67 ДИАНОВА Софья 03 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 50,873 56,526

F1 5,1 5,6 5,6 5,4 5,2 11,880

F2 6,6 5,8 6,0 6,6 6,3 13,860

F3 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 13,000

F4 5,8 5,9 6,1 6,2 6,2 12,133

46 56 ЛОМАНОВА Алла 03 II Новочеркасск, СШОР№1 50,227 55,808

F1 5,3 5,5 5,2 5,5 5,3 11,807

F2 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 13,200

F3 5,2 5,3 5,4 5,5 5,4 13,953

F4 5,7 5,7 5,4 5,8 5,5 11,267

47 5 ПЕТРОВА Виктория 02 1юн Краснодар, "Динамо" 49,807 55,341

F1 5,4 5,3 5,4 5,5 5,0 11,807

F2 6,2 6,4 6,4 6,2 6,0 13,787

F3 5,9 5,3 5,7 5,8 6,0 15,080

F4 4,6 4,7 4,4 4,4 4,8 9,133

48 11 РЫБАЛКИНА Ольга 02 II Новочеркасск, СШОР№1 49,420 54,911

F1 5,8 5,8 5,7 5,8 5,6 12,687

F2 5,2 5,3 5,4 5,0 5,4 11,660

F3 5,0 5,2 6,0 5,6 5,9 14,473

F4 5,1 5,4 5,1 5,5 5,4 10,600

49 60 МОСКАЛЕНКО Маргарита 04 III Сборная Краснодарского края 49,187 54,652

F1 5,2 5,1 4,9 5,0 5,0 11,073

F2 6,6 6,5 7,1 6,6 6,4 14,447

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 13,000

F4 5,1 5,2 5,3 5,5 5,6 10,667
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50 30 СЕРГЕЙЧУК Алина 04 III Новочеркасск, СШОР№1 48,893 54,326

F1 5,3 5,0 5,1 5,3 4,9 11,293

F2 6,2 6,2 6,0 6,0 6,2 13,493

F3 5,6 5,3 5,6 5,3 5,0 14,040

F4 5,1 5,3 4,5 4,7 5,4 10,067

51 15 МАРКОВА Дана 03 I Таганрог, СШОР№13 48,520 53,911

F1 4,6 5,4 5,0 5,3 4,9 11,147

F2 6,6 6,0 6,4 6,7 6,6 14,373

F3 5,3 5,1 5,0 4,9 4,9 13,000

F4 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 10,000

52 34 РЕНДОВИЧ Мария 03 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 48,346 53,718

F1 4,6 5,0 4,5 4,5 5,0 10,340

F2 5,8 6,0 6,0 6,0 6,2 13,200

F3 5,5 5,7 5,7 5,5 5,5 14,473

F4 5,3 5,5 5,0 5,0 5,2 10,333

53 12 КУЛЕШОВА Дарья 04 I Таганрог, СШОР№13 48,093 53,437

F1 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 13,273

F2 5,4 5,1 5,5 5,8 5,6 12,100

F3 4,7 4,8 4,2 4,4 4,5 11,787

F4 5,3 5,4 5,4 5,6 5,6 10,933

54 7 РАДЮК Дарья 03 I Таганрог, СШОР№13 47,186 52,429

F1 5,2 5,6 5,5 5,6 5,4 12,100

F2 6,2 5,8 6,0 6,6 6,2 13,493

F3 4,8 4,0 4,5 5,0 5,0 12,393

F4 4,5 4,5 4,8 4,6 4,7 9,200

55 48 ЛЕЖАЕВА Арина 03 II Новочеркасск, СШОР№1 46,966 52,184

F1 6,1 5,8 5,7 6,0 5,7 12,833

F2 4,8 5,0 4,2 4,8 4,9 10,633

F3 5,6 5,4 5,8 5,5 5,2 14,300

F4 4,7 4,7 4,4 4,4 5,0 9,200

56 25 СТАРЦЕВА Александра 04 III Анапа, СШ "Виктория" 46,187 51,319

F1 4,9 5,6 4,8 5,0 5,0 10,927

F2 4,3 4,4 4,3 4,9 4,8 9,900

F3 5,7 5,7 5,5 5,4 5,6 14,560

F4 5,3 5,3 5,3 5,6 5,7 10,800

57 58 МОЛОКОВА Ирина 02 II Новочеркасск, СШОР№1 45,853 50,948

F1 4,7 5,0 4,8 5,0 5,0 10,853

F2 5,9 5,6 6,0 5,7 5,2 12,613

F3 4,0 4,3 4,8 4,7 4,6 11,787

F4 5,2 5,4 5,2 5,4 5,3 10,600

58 35 УЛЬЯНОВА Юлия 03 III Таганрог, СШОР№13 45,166 50,184

F1 4,2 4,0 4,2 4,3 4,3 9,313

F2 6,0 5,9 6,1 6,3 6,4 13,493

F3 4,8 5,0 4,8 5,0 5,0 12,827

F4 4,5 4,6 5,0 4,7 5,3 9,533
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59 59 ЖУРИХИНА Елизавета 03 1юн Краснодар, "Динамо" 44,573 49,526

F1 4,8 4,3 4,4 4,8 4,9 10,267

F2 5,3 5,5 5,6 5,5 5,6 12,173

F3 4,6 4,0 4,5 5,0 4,9 12,133

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 10,000

60 31 КВАШИЛАВА Натела 04 1юн Краснодар, "Динамо" 43,766 48,629

F1 4,9 4,6 4,5 4,7 4,0 10,120

F2 5,0 5,3 5,4 5,0 5,9 11,513

F3 5,0 5,3 5,0 5,0 5,0 13,000

F4 4,7 4,5 4,5 4,5 4,9 9,133

61 1 ПРОСВИРЯК Полина 04 III Анапа, СШ "Виктория" 42,740 47,489

F1 5,3 5,2 5,3 5,4 5,3 11,660

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,800

F3 4,7 4,8 4,8 4,8 5,0 12,480

F4 5,0 5,0 4,6 4,7 5,0 9,800

62 46 ГАВРИЛОВА Ангелина 03 3юн Краснодар, "Динамо" 42,407 47,119

F1 4,8 4,5 4,8 5,0 5,1 10,707

F2 5,0 4,5 4,4 5,0 4,9 10,560

F3 4,5 4,4 4,8 4,5 4,7 11,873

F4 4,6 4,6 4,6 4,7 4,8 9,267

63 61 ТИРЬЯКИ Элиф 03 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 41,820 46,467

F1 5,6 5,4 5,3 5,2 4,5 11,660

F2 5,0 4,2 4,0 4,4 4,3 9,460

F3 4,4 5,0 4,6 4,4 4,5 11,700

F4 4,8 4,5 4,3 4,5 4,5 9,000

64 19 ПИГОРЕВА Надежда 03 III Таганрог, СШОР№13 41,487 46,097

F1 4,2 4,4 4,0 4,0 3,0 8,947

F2 5,6 5,8 5,7 5,8 5,9 12,687

F3 3,8 3,8 3,8 4,0 4,0 10,053

F4 4,5 5,1 5,0 4,8 4,9 9,800

65 43 СОЛОВЬЕВА Ольга 03 III Таганрог, СШОР№13 39,626 44,029

F1 3,4 3,5 3,4 3,5 3,0 7,553

F2 5,6 5,5 5,6 5,8 5,7 12,393

F3 4,7 4,4 4,4 4,5 4,5 11,613

F4 4,0 4,0 4,1 4,0 4,1 8,067
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